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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder temperaturer i køleindretninger med fødevarer.
Håndvaskefaciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Vejledt konkret om skadedyrssikring af bagdør, evt. med
insektnet.
Vejledt generelt om regler for brug af krydderurter fra egen
have.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, overflader, fryser, køleskab og redskaber.
Følgende er konstateret: Kanter, spulearm og bagkant i
opvaskemaskine fremstår med belægninger af skidt og
lyserøde plamager. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om frekvens for rengøring af opvaskemaskine
indvendig.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køkken, overflader, opvaskemaskine, fryser,
køleskabe og redskaber.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for kontrol af
temperaturer ved opbevaring fra 2018 til d.d. Og set
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stikprøvevis dokumentation for nedkøling for januar og februar måned 2019.
Kontrolleret: Egenkontrolprogram, risikoanalyse og dokumentation.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan under tilsynet fremvise egenkontroldokumentation på mobiltelefon.
Egenkontrol ønskes kontrolleret på en større skærm, idet procedurer for varemodtagelse og frekvensskema
ønskes kontrolleret. Personalet forsøger forgæves at logge på Ipad og på computer, efter kontakt til elektronisk
egenkontroludbyder logges der vellykket på computer. .
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om tilgængelighed af egenkontrol.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udført dokumentationer for varmebehandling én gang i februar
måned 2019 og to gange i januar 2019 og december 2018. Tre gange i november 2018 og slet ikke i oktober
måned 2018 og én gang i september 2018. Virksomhedens frekvens er én gang om ugen. Personalet oplyser, at
de udelukkende måler på genopvarmning fra frost, og at det ikke er forstået at al varmebehandling skal være i
styring og dokumenteres.
Nedkøling er slet ikke dokumenteret i januar, marts, april, august, september og november måned 2018.
Virksomhedens frekvens er én gang om måneden.
Virksomheden har gentagne gange modtaget kølepligtige fødevarer, herunder mælk, smør og flødeost ved over
5 grader celsius og vurderet dette i orden ved varemodtagelsesdokumentation. I januar og februar måned 2019
er alle målinger konsekvent dokumenteret over 5 grader celsius (mælk ved 6 grader, smør ved 8 grader).
Personalet oplyser, at de synes målingen er lidt højt, men at den er målt på emballagen ved ankomst, så de
regner med at varerne har været i orden. Jf. virksomhedens egenkontrolprocedurer accepteres en temperatur
for kølevarer på 5 grader.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
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kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


